
 

Wykaz pracodawców i osób, z którymi zawarto umowy w lutym 2024 r. 

Na podstawie art. 59 b ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 735 z późn. zm.) Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi podaje do publicznej wiadomości wykaz pracodawców i osób, z 

którymi zawarto umowy 

   

Lp. Nazwa pracodawcy albo imię i nazwisko 
Liczba 

stanowisk 

STAŻ 

1 Sala Zabaw Wesoły Kangurek Ewelina Kulbacka w Gołdapi 1 

2 Ekaterina Agapova w Baniach Mazurskich 1 

3 Nibylandia Anna Jurczyk-Andrzejewska w Gołdapi 1 

4 Kwiaciarnia z Pasją Andrzej Szrejder w Gołdapi 1 

5 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi 1 

6 ART CUT Agnieszka Rozmysłowska w Gołdapi 1 

7 Centrum Edukacji Wschód Elżbieta Baranowska w Gołdapi 1 

8 UNI-GEO Piotr Rant w Gołdapi 1 

9 Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gołdapi 1 

10 Szkoła Podstawowa w Dubeninkach  1 

11 Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Gołdapi 1 

12 Firma Usługowa MOTOKLINIKA Jacek Bagiński w Gołdapi 1 

13 Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Gołdapi 1 

14 Stowarzyszenie Edukator w Łomży Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Lisach 1 

15 PASMANTA Dorota Hołubowicz w Gołdapi 1 

16 Nóż Widelec Kuchnia Domowa Julia Kopiczko w Gołdapi 1 

17 Ośrodek Pomocy Społecznej w Gołdapi 1 

18 Noszesztuke Natalia Jakowska, Adam Kościński w Gołdapi 1 

PRACE INTERWENCYJNE 

1 Urząd Miejski w Gołdapi 6 

2 Tymofiejewicz Lucyna Tymofiejewicz Ryszard Spółka Jawna w Gołdapi 6 

3 Romincka Spółdzielnia Mieszkaniowa w Gołdapi 1 

4 Salon Kosmetyczny Brygida Bilbin w Gołdapi 1 

5 Cynamonka Paulina Pruszyńska w Gołdapi 1 

6 Studio Piękna Wonder Woman Monika Dobrzyjałowska w Kowalach Oleckich 2 

7 Lucyna Tymofiejewicz Produkcja - Usługi w Gołdapi 1 

8 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe "WUTEH" Sp. z o.o. w Gołdapi 1 

9 "ROLPLON" s.c. Anna Fiedorowicz, Jacek Fiedorowicz w Gołdapi 1 

10 "COMAXEL" Sp. z o.o. w Niedrzwicy 1 

11 Urząd Gminy w Baniach Mazurskich 1 

ROBOTY PUBLICZNE 

1 Urząd Gminy w Baniach Mazurskich 6 

2 Urząd Miejski w Gołdapi 3 

 

                                                                                                          DYREKTOR 

                                                                                           / - /  Wojciech Hołdyński 

 


